

No. EXPEDIENTE
TSS-DAF-CM-2020-0012

Fecha de emisión: 26/3/2020

Tesorería de la Seguridad Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TSS-2020-00057**

Descripción: **Servicios de Corrida de Cableado**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Eduardo Manrique & Asociados, SRL**

RNC: **101860588**

Nombre Comercial: **Eduardo Manrique & Asociados, SRL**

Domicilio Comercial: **27 de Febrero, 10202 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-412-7448**

CONFIRMACION PAGO AL DIA
TSS
DGII
FECHA 26/3/20

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **197,414.00**

Moneda: **DOP**

CONTROL Y ANALISIS
26 MAR 2020 R
DE LAS OPERACIONES

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
José Israel del Orbe
Nombre y Apellido

Firma
Henry Sabdala
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	7210220 1	Corrida de cableado punto a punto y terminación de salida de data RJ 45 CAT. 6. Certificado	24.00	UD	2,875.00	69,000.00		12,420.00	0.00	81,420.00
2	7210220 1	Corrida de cableado punto a punto y terminación salidas de tomacorrientes de 120VAC de CDE cables eléctricos AWG #12	14.00	UD	1,975.00	27,650.00		4,977.00	0.00	32,627.00
3	7210220 1	Corrida de cableado punto a punto y terminación salidas de tomacorrientes de 120VAC de UPS cables eléctricos AWG #12	9.00	UD	2,295.00	20,655.00		3,717.90	0.00	24,372.90
4	7210220 1	Corrida de cableado punto a punto y terminación de cableado HDMI 25FT	1.00	UD	2,995.00	2,995.00		539.10	0.00	3,534.10
5	7210220 1	Patch Panel 24U, Siemon o Panduit	1.00	UD	8,725.00	8,725.00		1,570.50	0.00	10,295.50
6	7210220 1	Instalación de canalización en tubos EMT de 2' y accesorios de ensamblaje con registro de 12"x12"x4' de aproximadamente 50mts	1.00	UD	38,275.00	38,275.00		6,889.50	0.00	45,164.50

CONFIRMACION PAGO AL DIA

TSS *24/03/20*
 DGII
 FECHA

Subtotal RD\$	167,300.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	30,114.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
 Firma
 José Israel de los Ríos
 Nombre y Apellido

CONTROL Y ANALISIS

25 MAR 2020

TSS-DAF-CM-2020-0012
 DE LAS OPERACIONES

[Firma]
 Firma
 Henry Sabalosa
 Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	197,414.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4		Av. Tiradentes no. 33. Ens. Naco DO	1.00	31/8/2020 12:00:00 a.m.
5	Patch Panel 24U, Siemon o Panduit	Av. Tiradentes no. 33. Ens. Naco DO	1.00	31/8/2020 12:00:00 a.m.
6		Av. Tiradentes no. 33. Ens. Naco DO	1.00	31/8/2020 12:00:00 a.m.
1		Av. Tiradentes no. 33. Ens. Naco DO	24.00	31/8/2020 12:00:00 a.m.
2		Av. Tiradentes no. 33. Ens. Naco DO	14.00	31/8/2020 12:00:00 a.m.
3		Av. Tiradentes no. 33. Ens. Naco DO	9.00	31/8/2020 12:00:00 a.m.

CONFIRMACION PAGO AL DIA
 TSS
 DGII
 FECHA 26/03/20

CONTROL Y ANALISIS
 25 MAR 2020
DE LAS OPERACIONES

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

José Israel del Cruz

Firma

Nombre y Apellido

Henry Sobdala